PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.10.2014
	№ 6890

	О внесении изменений в муниципальную  программу “Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г. Бор на 2013-2014 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.10.2012 № 6026

	    В целях создания оптимальных условий для обеспечения качественного отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г. Бор администрация  городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу “Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г. Бор на 2013-2014 год”, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.10.2012 № 6026 (с изменениями от 22.05.2013 № 2904, от 04.09.2013 № 5435, от 23.10.2013 № 6603, от 07.11.2013 № 6944, от 09.12.2013 № 7884, от 19.12.2013 № 8214, от 24.02.2014 № 1024, от 08.04.2014 № 2231, от 06.06.2014 № 3792, от 29.07.2014 № 5100):

         1.1. Изложить позиции «Администрация городского округа г. Бор» и «Управление народного образования» в разделе «Объемы и источники финансирования программы» паспорта программы в новой редакци:

Наименование

Источники

Годы  ( руб.)
государственных заказчиков

финансирования

2013

2014

Всего за период реализации Программы

Администрация городского округа г. Бор
Всего, в том числе:

81494,00
121401,13
202895,13
Местный бюджет, в том числе:

81494,00
121401,13
202895,13
Капвложения

-
-
-
НИОКР

-
-
-
Прочие расходы
81494,00
121401,13
202895,13
Управление народного образования
Всего, в том числе

1898006,00
14903412,10
16801418,10
Местный бюджет, в том числе:

1898006,00
14903412,10
16801418,10
Капвложения

-

-
-
НИОКР

-

-
-
Прочие расходы

1898006,00
14903412,10
16801418,10
 Отдел культуры

Всего, в том числе:

80000,00
119293,29
199293,29
Местный бюджет, в том числе:

80000,00
119293,29
199293,29
Капвложения

-
-
-
НИОКР

-
-
-
Прочие расходы

80000,00
119293,29
199293,29
Отдел спорта и молодежной политики
Всего, в том числе:

750000,00
1306832,54
2056832,54
Местный бюджет, в том числе:

750000,00
1306832,54
2056832,54
Капвложения

-
-
-
НИОКР

-
-
-
Прочие расходы

750000,00
1306832,54
2056832,54
 Управление ЖКХ и благоустройства

Всего, в том числе:

0
180722,02
180722,02
Местный бюджет, в том числе:

0
180722,02
180722,02
Капвложения

-
-
-
НИОКР

-
-
-
Прочие расходы

0
180722,02
180722,02
 Линдовский территориальный отдел

Всего, в том числе:

0
28938,92
28938,92
Местный бюджет, в том числе:

0
28938,92
28938,92
Капвложения

-
-
-
НИОКР

-
-
-
Прочие расходы

0
28938,92
28938,92
Всего
Всего, в том числе:

2809500,00
16660600,00
19470100,00
Местный бюджет, в том числе:

2809500,00
16660600,00
19470100,00
Капвложения

-
-
-
НИОКР

-
-
-
Прочие расходы

2809500,00
16660600,00
19470100,00
        2. В приложении к программе:

       2.1 Позицию «Задача 3», п 3.6 изложить в следующей редакции:

 Проведение муниципального смотра-конкурса на лучшую подростковую бригаду
Про
чие расходы
2013-2014
УНО
Всего
15,0

15,0

30,0

Местный бюджет
15,0

15,0

30,0

Прочие источники
-

-

-

      2.2 Позицию «Задача 4», п 4.4 изложить в следующей редакции:

Проведение слета палаточных лагерей для несовершеннолетних, состоящих на профилактических учетах
Про
чие расходы
2013-2014
УНО
Всего
0

50,0

50,0

Местный бюджет
0

50,0

50,0

Прочие источники
-

-

-

     3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
И.о. главы администрации                                                                          В.Г. Ковалев
Т.М. Третьякова   24693